[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 22 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 14/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00109/2011
Solicita limpeza e manutenção na Praça dos Expedicionários, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza e manutenção na Praça dos Expedicionários.
JUSTIFICATIVA:

Esta reivindicação se faz necessária, devido às péssimas condições em que a praça se encontra, gerando muitas reclamações de munícipes que moram ou que transitam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2011.
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	antonio marcos carvalho de brito

(chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00803/2011